Ab Nr. 23660

;) . ~lannar 1980

GRARTECHNI'

NIEMEYER Agrartechmk GmbH

- Ersatzteillager-"+ =

D-48477 Horstel: Riesenbeck, Hansestr. 1
Tel: 05454 7910-191

Fax 05454/910-282 -



" Seitenverzeichnis der Bestel

t.-Nr.:ii) o Seite .| -Best,-Nr. Seit Seite | Best.-Nr. Seite
- 9. - 9110.021.452 | 15,17 :| 11 9930.520.581 { 11
9110.021.453 { 15,17 qu 9930.520.589 | 11
9120.021,531 | 15 11 9930.530.029 | 5
9120.021.532 | 15 3 9930.530.031 | 9
| 9120.021.539 | 15 11 9930.530.068 | 3
) 9120.021.540 | 15 | 11 9930.530.077 | 5
1 '9110.021.511 | 15° 3 9930.530.093 | 13
"8110.021,512 { 15 7.9 9930,530.094 | 3,9
9120,021.517 | 15 17 9930.530.095 | 7
1:9120,021.518 | 15 7 9930.530.096 | 9
«| 9120.021.527 | 15 12 15 9930.530.099 | 3
~|-91207021,528 | 15 24 113 9930.530.116 | 3
‘}9120:021.831 | 15 2111 9930.530.141 | 3
9120.021.8321{ 15 411,13 9930.530.180 | 3
9110.026.049 | 13 15,17,19 | 9930.530.319 | 9
: | 9110.026.050 | 13 : 15,17,19 | 9930.530.339( 9
- 1:9110.026.051.| 13 - 13,15, [9930.531.615] 9
| 9120.026.087 | 11 . 17,19 [ 9930.531.640( 11,13
' .9120.026.088 | 11 13 9930.531.785 | 5
9120,026.101 | 11 13 9930.540.153 | 9,13
|.9120.026.102 |11 - 13 9930.,540.519 | 3
'9120.026.103 9930,541.004 | 11
/9120,026.104 |.1 ; 9920,541.557 | 3
'9120.026.105 |1 £415,17,19  9930.541.630| 5
9910.026.121 | 19 9930.550.013. 9
.9110.026.129 |1 13 9930.550.431 | 9,11,13
“9110:026.130: 9930.550.516.| 5
110:026:131 9930.550.535 | 9
0371 9930.550.555 | 5
265113 9930.550.561 | 5
10,031 ; 15,17 9930.550.640 ] 5
13 9930.550.7531 5
.225 011,13 | 9930.550.757 | 9
-228 19,13,15 | 9930.550.809 | 5
17,19 9930,550.811 | &
9930.550.853 | &
+7 9930.550.875 | &
"9110.026,155 | i3 9930.550.877 | 5
: 79110.026:156.| .11 9930.510.303 | 3,5 9930.551.080 ¢ 9
9110.008.890| 5 2] :9110.0267157.1+11. 9930.510.306 | 3 9930.551.085 | 5
9110.008.897) 7 * '9110.026.158 | 11° 9930.510.310 | 3131517191 9930.551.090 | &
9110.008.898] 7 9110.026.159 | 11 9930.510.313 : 19 9930.551.109 | 5
9110.008.904| 7 - 9110.026.160 | 11 9930.510.314 |19 9920.560.251 | 5
9110.008.905; 7 9110.026.161 | 11 9930.510.360 ; 7 9920.560.283 | &
9110.008.911)| 7 9110.026.162 | 11 9930.510.363 1 11 F 9910,560.315 | 13
9110.008.922| 7 . 9110.026.163 | 11 9930.510.368 . 5 - 9920.560.327 | 7
9110.008:923| 3 . 9110.026.164 | 11 9930.510.369 ' 5 F 9930,560.352| 13
9110.008.924 ) 3 . 9110.026.170 | 13 9930.510.372 3 1 9930.570.226 | 9
9110.008.927¢ 7 9120.020.897 } 15 9110.026.171 | 13 9930.510.413 . 9 - 9930.570.265 | 3,5,9,
9110.008.928} 7 .- 9110.020.950 | 19 9110.026.172 | 13 9930.510.451 : 7 _ 11,13
9110.008.929| 7 - 9110.020.957 § 13 9110.026.173 | 13 9930.510.453 ; 9 | 9930.570.267 | 3
19110.008,932 | 7 9110.020.958 |13 9120.200.604 | 19 9930.510.454 1 3 [ 9930.570.2B8 | 3
19110.008:933| 7 9110.021.151 | 15 9120.200.605 | 19 9930.510.457 : 11 9930,580.000 | 5
19110.008:934 | 7 1902.021.289 | 13 9120.200.800 | 19 9930.510.459 7.9 9930.580.002 | 5
9110.008,935| 7 1902.021.290 | 13 9120.200.801 | 19 9930.510.460 < 7,11 9930.580.212| 5
19110.008.936 ] 3 9120.021.331 | 17 9120.200.802 | 19 9930.520.051 : 13 9930.580.350} &
9110.008,937] 3 9120.021.332 |.17 9120,200.803 | 19 9930.520.056 11 9930.580.370 ¢} 5
9110.008.938] 3 9120.021,339 | 17 9120.200.806 | 19 9930.520.075 i 5,13,15, | 9930.580.400 | 5
9110.008.939| 3 9120.021.340 | 17 9120.200.807 | 19 ’ 17,19 9930.580.,428 | 5
9110.008.940§ 3 9110.021.351 | 17 9930.500.103 | 13 0930.520.082 | 13 9930.580.435 | &
9110.008.941 | 3 9110.021.398 [ 17 9930.500.218 | 9 9930,520.111 | 7,9,13, | 9930,580.513| &
9110.008.942} 3 9110.021.411 [ 17 9930.500.472 | 3 15,17 9930.590.128 5
9110.008.943} 3 9110.021.412 [ 17 9930.500.477 | 7 9930.520.114 | 9 9930.590.131 | 5
15110.008.944 | 3 [ 9120.021.415 | 17 9930.500.511 | 13 9930.520.146 | 11 9920.592.003.| 9
J9110.008.945 3 9120.021.416 |17 9930.500.762 | & 9930.520.154 | 7 9930.592.005 ] 9
9110.008.946 | 3 9120.021.425 | 17 9930.500.782 | 13 9930.520.171 17 - 9930.592.006 ¢ 9
9110.008.947] 3 9120.021.426 |17 9930.500.,786 | 3 9930.520.187 | 3 9930.592.007 | 9
19110.008:948] 3 9120.021,431 |17 9930.500.789 | 9,13,15,| 9930.520.348 | 9 9920.600,705 | 11
19110,008.949 | 3 9120.021.432 |17 17,18 9930.520.510 | 13 . 9920.600.706 § 11
9110.008.950} 3 9120.021.439 {17 9930.500.820 15,17,19| 9930.520.532 | 13 9920.600.707 ; 11
'{9110,008.951'} 3 9120.021.440 |17 9930.500.822 | 13 9930,520.534 | 9 9920.600.708 | 11
:9110.008,952 | 3 9120.021.441 { 15,17 9930.500.841 | 9 9930.520.536 | 13,15,
19110.008.953 ) 3 9120.021.442 (15,17 9930.500.842 | 7 17,19
9110.009.000} 9 9110.021.451 (17 9930.501.025 | 11 9930.520.538 | 7
T = = .. . Seitenverzeichnis der Model1-Nummern
‘IModelT-Nr. Seite Model1-Nr Seite | Modell-Nr. Seite | Modell-Nr. Seite | Modell-Nr. Seite
©EIK0 101 - - 7 yp 42 5 vp 75 17 VP 88 R 11 VP 107 R 11
Jvpi2l 9 VP 43 5 VP 85 3 VP 96 3 VP 125 11
Cilve2z o g VP 50 7 VP 86 11 vp 97 3 VP 128 1l
CAVP 26 13 VP 69 L 13,15 VP 87 11 VP 102 3 WOA 1 9
cveoar v 5 VP 69 R 13,15 VP 88 L 11 VP 107 L 11




8000 -87 - .

80-




BT1d |
Nr..

_ ; ffffBéheﬁﬁUng_f ;? (BQfBQ;

Modell
Nr.

9920.541.557 |-
9930.540.519
9110.008.953 |
'9930.570.265
|9930.570.288
~19110.008.069
- |'9110.008.061

- | 9930.500.786

9930.510.306

8| Sechskantmitter M 30 x 2 DIN 934
2| Sechskantmutter M 30 x 2 DIN 936

1o Welle
Wells

~ ~AnschluBkloben
| ‘Spamnstift 20 x 110 DIN 1481
'i”SpahnSﬁift.;lZ x 110 DIN 1481

" Scheibe A 26 DIN 7989
“Sechskantmuuter M 24 DIN 98C

igbock mit Schmiernippel, Gl u. Gleitlager
d 1, 2,3, 4) (Nabenldnge: e
bock mit Schmiernippel, Gl
3, 4) (Nabenldng
pel H1S 8 x 1
pel H1 M 8.X 1,25

se u. Gleitlager

;x.65§ﬁ1N§i481
it Schmiernippe

rzapfen. Norm II
<chraube M 30 x 2 x 100 DIN 960

Sechs
(Wellenlange 832 mm)
" {Wellenldnge $3< mm)

Ri ng;.': N .
Spannstift 7 x 60 DIN 1481

032 .44k (¥

Rollenlager P 70/82 x 60
Axial-Rillenkugellager 51 114

Anschlagbuchse mit Schmiernippel enlodu . 60851

Schmiernippel H1S 8 x 1

Schmiernippel H3S 8 x 1

Mitnehmer (Bohrungsdurchmesser 17,5)
Steliring mit Sechskantschrauben u. Sechskant-
muttern (Bild 40, 41, 42)

Sechskantschraube M 12 x 30 m. Spitze DIN 933
Sechskantmutter M 12 DIN 936 '

VP 97

VP 85
VP 96

VP 102

M 200l )




Hydrozylinder einfachwirkend

80-8000-86

Bild-Nr.




Model]

©19110.008.890
19930.550.875
9930.550.809

9930580000

9930.551.085
9930.550.640
9930.551.090

9930.550.561
9930.531.785
9930.510.369
9930.590.131
9930.570.265

'19930.580,002|
9110.008.588|
5. 19110,008.888
9110.008.889

Hochstdruckschlauch komp]

~0-Ring : 64 x 3,5
Glyd - R1ng S 55024 - 0750

~Abstreifer P6- 40
" 0-Ring 69,5 x 3

119930.580.370 |.
19930.580.400
19930.551.109
-19930,580.513
“|9110.008.887
19930.580.350
1993035805212
" |9930.580.42¢9
-19930.580.435
- |9930.580.000
19930.580.002
- 19110.008.793

Einstellbare Winkelverschraubung EV¥ 12 - SM
‘Kupferring 9 18/24 x 1,5

Nr.

ncer VP 43

Rang~~60 x:3 .
a .P_Nutr1ng S8 - 45
Ienkkopf

Sg@hskantmqtter M 24 x 2 DIN

VP 41

Scheibe u. Spannstl. VP 42

fr
Schneadr1ng d 12- SIVET

:Kupp]ungsstecker SVK: Nw 10/12 S Nr. 49259
Staubmuffe “ NW 10 11.06-10.1.19

montiert (Bild 25 - 31)
Zylinderrohr

Kolbenstange 4oé

Kolbenflhrungsring S 50704 - 0750

Zylinderverschluf
Automatic-Nutring S8 - 40

Runddrahtsprengr1ng RB 75 DIN 7993
Sechskantmutter M 27 x 1,5 DIN 936
Gelenkauge 32.302 mit Schm1ern1ppe1
Schmiernippel H1S 8 x 1

Schwenkbare Winkelverschraubung SWVE 12 - SM

Doppelriickschlagventil R 13 B "80 SA
Hydrozylinder kompl.
Gerade Verschraubung GE 12 - SM
Hochstdruckschlauch 2 St - 8 x 1300 “P" LO/LO
Oberwurfmutter m 12 - S

Schneidring d-12 - L/S

Kupplungsstecker SVK NW 10/12 - S Nr. 49239
Staubmuffe NW 10 11.06 - 10.1.19

Hochstdruckschlauch kompl. montiert (Bild 51 - 56)

montieren (Bild 35 - SO)QodumLhT }£%7£>




58-0008-08 - P8




o 00, 0ol aviin i e

b=t
= O

(S 3 -

NN M .
RN = O L0

e S N

Mo
w

Tl W W N N N RN
RN = O W m =~ O,

PRI

b
Ot

—t
(=]

TR
S

| 9930.500

9110.008

| 9110.008.
- | 9930.501

Modell
‘Nr.

a0
il

538
897
898

477 |

451

715 |

258
277

360 |

743
170

.904
9110.008.

905

:*fjAbsféiT§{Utze
_Rbstellstiitze (Durchgang 700)
-?Fuhrun"sbuchse

(Durchgang 650}

50 DIN 7968

-PaBSchraube ol 20 x 1 5 X.75 DIN 7968
_22_DIN 7989

g'Sechskantmutter M20 x 1, 5 DIN 980
;}Vorwerkzeugha]ter_

| 842 |
~1/9930.520.538
| .9110.008.
| 9110.008.
+1.9930.500.
| 9930.510.
'9110.008.
9110.008.
9930.510.
9930.510.
9930, 502.
9930.502.

Sechskant Paﬁschraube M 20 x 1,5 x 90 DIN 7968

'Sechskantschraube M 20 x 55 DIN 933

Federr1ng $ 20 DIN 128

-Gr1nde]r (80 x 25/650)
Grindel (80 x 25/700)
‘Sechskantschraube M 12 x 65 DIN 931

Sechskantmutter M 12 DIN 980

Zwischenlage

Exzenterschraube mit Sechskantmuttern
Sechskantmutter M 16 x 1,5 DIN 934
Sechskantmutter M 16 x 1,5 DIN 936
Flachrundschraube M 16 x 1,5 x 70 DIN 603 \
Senkschraube M 16 x 1,5 x 85 DIN 608 \

i
b
il
5

Grindel 80 x 25/650 fir KN 15 G
Grindel 80 x 25/700 fiir KN 15 G

Ko 101

VP 50




-0006-08 “N-PI8

%ﬁﬁﬂﬁ.aﬂhﬂﬁbﬁeﬁﬂ

CovCEvenEeReoeee /

.-
-~




o gl i e

fB11d

Ne. ' Benennung (80 Moﬁﬁ?]
Stutzradha]ter S o
; hskantfPaBschraube M 16 x 1 0.DIN 7968
, rechts
» links
VP 21
kantschraube M: 12 x 40
ring @_12 DIN 128
Yp 22
er mi ! 3 Spannstufte und Splint
8 x40 DIN 1481
__30 DIN 94 o
be ﬂ 50/40 x-1 DIN 988
130,53 Spannstift. 8 x 50 DIN 1481
0.009:001 |- Stlitzradhalter mit -Kugel und Schmiernippel
- __9930 570 265 | Schmiernippel
{36 |9110.008.046 Gelenkbolzen mit 2 Splinten
37 19930.530.319 Splint 3 x 20 DIN 94
38 -:|9110.008:048 | Druckzylinder
139 10930.551.080 | Kolbenring @ 50/46 x 2,5
-/40-19110.008.049 .| Kolben mit Wolbenstange
1'41+-:(9930.531.615 | -Seegerring dJ 29 x 1,2
|42 19930.550.757 | Nutring N 16 - 18
143 19930.550.535 0-Ring . 45°x 3
|44 ]9110.006.056 | VerschluBdeckel WDA 1
|45 19930.550.013 | Simmerring Bl 16 - 28 - 7
46 19110.009.002 Steckbolzen mit Spannstift
47 19930.530.031 Spannstift 4 x 30 DIN 1481
48  19930.570.226 Vorstecker 9 4
49 19110.009.003 | Stutzradstiel (fur Stltzrad § 400 x 110)
149  :9110.009.004 Stiitzradstiel (flr Stiitzrad @ 400 x 150)
49 - 19110.009.007 | ~Stiitzradstiel (fiir Stiitzrad p 500 x 150)
50 ]9920.592.006 | Ballonrad § 400 x 110
‘50 19920.592.005 | Ballonrad P 400 x 150
19920.592.007 | Ballonrad @ 500 x 150

ST I . W




T

L 00092-08 IN-PIG

st -

UL




| Bidd
;jNErf

Y En £ d B3 N 4t ot

o wm~o;n

9120.026.104

9120.026.103

199307503203

930.510.460

110,026.158
110026159
930501 025

19930,520.581
-9110.026 160
/9930,501.039
19930.520.584
-9110:026.152
| 9930.501.040
- |'9110:026.161 ..
| '9930.570.265
11.9930.501.038

1:9110.026.162

19930.501.252

9110.026.163
9110.026.164

- 9110.026.153 -
9930.570.265 .-
9930.550.431

9930.541.004

.9930.531.640

9110.026:121
9930.520.146
9930.510.363
9920.600.705
9920.600.706
9920.600.707

| 9920.600.708
'9930.502. 430
9930.510.457

i iBenennung

Modell

Schmiernippel H1 S 8x 1
Nilos-Ring 30 x 62 LSTO

-..KegeTrolleniager 30 206 A
Seegerring J 62 x 2 DIN 472
‘Distanzring

Scheibe.p 21/40 x 3
Sechskantmutter M 20 x 1,5 DIN 936
Scheibensech @ 400

Scheibensech @ 450

Scheibensech # 500

Scheibensech @ 500, gezackt
Senkschraube M. B x 25 DIN 7991
Sechskantmutter M 8 ' DIN 980

05)_ Nr.
Diingereinleger ‘R 3a
(MaB A = 740 om) 6S0
{MaB A =80 mm) LoO
Map A = 940 n_l_n) IS0
h VP 88 R
VP BB L
Vp B7
VP 86
. YP 107 R
_ VP 107 L
jde DIN:961
: 1
Schar VR 2 R R
Schar VR:2'L. . -
Séenkschratbe M 10 X 30 DIN 608
Einlegerha B VP 87
Banddecke Lt ' o VP 86
K]enmschraube M 20 1,5 x 85 i
Sechskantmutter M20 x 1,5 DIN 980
_ : Scheibensech Z
_Ste11p1atte rechts
Stellplatte, 1inks
‘Sechskantschraube M 16 x 1,5 x 35 DIN 960
Sicherungsring S 16
Verstellarm (MaB A = 55 mm)
Sechskantschraube M 20 x 1,5 x 70 DIN 960
Sicherungsring VS 20
Verstellarm (MaR A = 90 mm)
Sechskantschraube M 20 x 1,5 x 75 DIN 960
‘Pendelbuchse.mit Schmiernippe]
Schmiernippel H1 58 x 1
Sechskantschraube M 20 x 1,5 x 65 DIN 960
Anschlag VP 128
Sechskantschraube M 16 x 1,5 x 30 mit Ringschneide DIN 961
Secharm (MaB B = 335 mm)
Secharm (MaB B = 260 mm)
Flanschlager mit Schmiernippel VP 125

1




Strohabweiser Anlagesech Untergrunddorn 30 21

13 10 1

80-26000-29

| Bitd =Nr.

5

Gefederte Anlage




© o Biad

Benennung (80-20000-0014)
Nr.-:
e Strohabweiser Boizen mit Spannstift
T ST “Spannstift B x :36. DIN 1481
1 1ter, Tinks 9] ¥gjntertej;, links
1 1ter, rechts 6| Hinterteil, rechts
2 chskantschraube M 16x40 DIN 933 | | :Schleifsohle, 1inks(Mod.-Nr. VP6IL
3 skantmuetter © M 16 DIN 936 41:Schleifsohle, rechts{Mod,-Nr.VP6YR
3. ﬁ5er, 1inks 1 Sepkschraube M 12 x 40 DIN 608
45911 weiser, rechts: - ‘Scheibe P 13/25 x 3 DIN 1441
5 19930, nkschraube ‘M.10 x 30 DIN 608 5;Sechskantmutter # 12 DIN 934
611993 5/28 x 3 || Federbolzen mit Sechskantmuttern
“7 1993 aiadb@e 1 10 DIN 934 Sechskantmutter M 16 DIN 555
- [911 rrohabwe1ser 11nks kp1 montiert 2| Buchse
r ild 1 -7)% : ?Druckfeder 200 x 9 37/10
- rohabweiser rechts kpk. montiert 4
' Gefederte rotierende Anlage
_ ;Halter, links mit Schmiernippel
& : alter, rechts mit Schmiernippel
10 An1agesech, rechts) ¥ Korpe; NU9 chm1ern1ppe1 HiS 8 x 1
10 5'1a esech 11nks ) N13,N13G,NLS,, . ¢ 304 Senkschravbe M 12 x 40 DIN 608
- g NlSG,Nl?G,NlBG‘} 5.{| Scheibe © 13/25 x 3 DIN 1441
10" - ”giieEhska?tmutter M 12 DIN 934
g Y ‘i Achse, 1inks
el ‘Achse, rechts
11 : "hskantschraube M 16 x lyo pingni
S 12 leg or]egsche1be
113 19 y22:Druckfeder 130 x P 56/8
. . 10 "t Sechskantmutter M 16 DIN 555
. ig; 10.008.276 | Flanschlager mit Schmiernippel
eE B L ¥ (Modell-Nr. VP 26)
5 -570.265 ] Schmiernippe? H1S B x 1
ol B0~ .220.?211 Nilos-Ring 30/62 LSTO
N B 3l .540.153 1 Rillenkugellager 6206
20 | £t X
20 19110.026.0! alter komp1 5 rechts .63, 4930123?1223 Qéiéiﬂi?ﬂéhiesa x 2 DIN 472
21///9930.502.163 | Seénkschralbe: #16 x 100 DIN 608 -640930.520:082 | Scheibe § 13/38 x 3
| 22 19930, 502.737 | :Flachrundschraube:M 16 x 90° DIN603|"¢s [0930.500.782 | Sechskantschraube M 12 x 25 DIN 933
- 123 19930:520.111 | ‘Scheibe § 17/28 x 3 DIN 1441 = | g& 19110.020.080 | Radscheibe
+124,:19930.510.235 | -‘Sechskantmutter:M 16 DIN 934 - 67 [3930.501.824 | Zylinderschraube M 8 x 30 DIN 7984
125 9930 510 310 | ‘Sechskantmutter M 16 DIN 936 68 P930.520.532 Federring B DIN 128
26 _9930 500.789 | Sechskanischraube M 12 x 40 DINS33| g9 [930.510.222 Sechskantmutter M 8 DIN 934
127..19930:520.510 | Federring 12 DIN 127
7| 28 .9930.510.228 | Sechskantmutter M 12 DIN 934
{129.49110.026.051 | Stiel mit Spitze
{30 9930.500.511 | Sechskantschraube M 16 x 60 DIN931
131 :19930.520.536 ; Federring 16 DIN 128
_ _ Gefederte Anlage
35 19110.020.057 Vorderteil, links )
35 |9110.020.058 | Vorderteil, rechts )} Ur
35 |9110.020.061 | Vorderteil, links, } -
fiir Winkelschar ) Eﬂlggkorper
35 .(9110.020.062 | Vorderteil, rechts,)
“ flir Winkelschar )
135 [9110.026.170 | Vorderteil, rechts )
'35 19110.026.171 | Vorderteil, tinks ) fiir
35 P9110.026.172 | Vorderteil, rechtis,) .
fiir Winkelschar ) E{;ggkﬂzggr
35 pl10.026.173 | Vorderteil, links ) i
fir Winkelschar )
35 P110.020.957 | Vorderteil, Tinks } f. Pfluakdrp.
35 DB110.020.958 | Vorderteil, rechts } NW 11, NW 12

13



Pl

Pflugkérper
- SHZ .

|Bitd-Nr. B0 -20000-34




g B'jlfd'

10

ti:1inks

{ f'DfN 608

Senkschraube M12 x 35 'fsjnzw 608

Schnabelschar rechts SH 2 $S=R (bis Arb.-Breite 40cm)
Schnabelschar Tinks ~SH 2 SS-L (bis Arb.-Breite 40cm)

(
| (

Schnabelschar rechts SH2 SS B-R(bis Arb.-Breite 45cm)
(

Schnabelschar links SHZ SS B-L(bis Arb.-Breite 45¢cm)

Senkschraube M 12 x 35 8.8 DIN 11014
Exzenterlasche

Sechskantschraube M 16 x 35 8.8 DIN 933
Federring 16 DIN 128

Sechskantmutter M 16 8 DIN 936

Stiitzhalter, rechts
Stiitzhalter, 1inks

Streichblechstlitze mit 2 Sechskantmuttern M 20
Sechskantmutter M 20 DIN 555

Ne. “ilﬁifsenennung (80'21Q¥ Mogsvﬂ
?  '- Pf1ugkbrper SH 2
| :.'_1' '
o umpf 11nks
3
4. 9 R, mont
o 9 L, mont
. 53 
2 VP 69 R
; VP 69 L
7
8 .
tf rtsy. rechts

15



| 9€-0000z-08 “N-PI'E

. EHN
42d10xbn)4




B o

: ::. B'l]d

Model1-

13

14
15 |

16

17 |

18

| 19

20

21

9930.
.008.
500.
.536
.310

9110

9930.
9930.
9930.
9110.

9110
9110

9930.

.021.
.021.

502

520
510

021.
.021

.021

510.

.484
599 |

820

452

.453
451

031

9120.021

9930.500

9110.021
9110.021

9120.021.

9930.502.
9110.008.

9930.520.
9930.510.

9110.021.
.453

.351

9930.510.

332

. 331

484
599|
.820|
536/

310
452

031

9} Senkschraube M-
.' Stre'] Chb] ECh m1
"” reChts

Verldngerungsanl

schiene mont

Schnabe]schar NH 3 SS R
(fiir Arbeits=Breite.bis 40 cm)
Schnabelschar NH 3 SS-L
{fir Arbe1ts Breite b1s 40 cm)

Schnabe}sqhar NH 4 SS-BR
(fur Arbeits-Breite bis 45 cm)
Schnabelschar NH 4 SS-BL
(fiir Arbeits-Breite bis 45 cm)

Senkschraube M 12 x 35 8.8 DIN 11014
Exzenterlasche

Sechskantschraube M 16 x 35 DIN 933
Federring 16 DIN 128

Sechskantmutter M 16 DIN 936

Stiitzhalter, rechts
Stitzhalter, Tinks

Streichblechstiitze mit 2 Sechskant-
muttern M 20

Sechskantmutter M 20 DIN 555

-3

Bil 17”3}@”2 Benennung -21000-009) oo
:jl- Rumpf, rechts

o Rumpf, Tinks

:iia __. -~ Zwischenlage _ VP 75
R /89| Sechskantschraub 40 8.8 DIN 933

3 * Sechskantmutter DIN 934

iy Anlage, kurz re

Bt Anlage, kurz link

;Vek15ngerungsanlq

17



Pflugkérper
N13
N136G
N15
N15G
N176

' 80-20000-32

gild-nNr

S




o |Bild |
o [Nes

. “Benennung

(80-20

Modell-
Nr.

S

Loy s W

9120.

|| 9120.
21 9120.
9120.
9120.
9930.
19110

9110

9120,
1 9120,
{19120,
-] 9120.
ok 9120
++4:9120.
9120
~1'9120.

9120

9120.
9120.
9120.

9120.

9930.
9930.
gl1o0.
9930.
9930.

9930

9110.
9930.
9110.

9110

9930.

020.

020.
020.
020.
020.
502.1
.020.
.020.
020.
020.
200.
200.
.020.
020.
.020.
200,
.200.
200.
200.
200.

200.

502.
502.
008.
500.
520.
.510.
020.
510.
020.
.020.
510.

(fur w1nke15char)

“ﬁPflugkﬁrper N 17 G

,Jschr ube M 12 x 40
ntmutter M 12 -8 DIN -
ang rechts mit Schie
ang links m1t Sch1l
kurz: rechts
ﬁkurz Tinks ... L
Tage ‘Tang rechts m1t Schl
Anlage, lang links
(fur=Winkelschar)
Anlage, kurz rechts (fiir Win S
Anlage, kurz links (fiir W1nke1schar)
Schleifsohle, rechts VP 69 R °
Schleifsohle, links VP 69 L

mit Sch1_

-gﬁ{.Senkschraube M 12 x 40 8.8 DINfGOB
. Scheibe @ 13/25 x 3 DIN 1441 I
- Senkschraube M 12 x 356 8.8 DIN_GDB

Streichbiech mit Streichschiene mont., rechts
Streichblech mit Streichschiene mont., Tinks
Streichblech-Vorderteil, rechts
Streichblech-Vorderteil, Tinks
Streichschiene, rechts

Streichschieng, 1inks.

Senkschraube M 12 x 30 8.8 DIN 608
Streichblechlasche, rechts
Streichblechlasche, Tinks

Schnabelschar N 17 SS-R

Schnabelschar N 17 SS-L

Winkelschar N 17 SR-W (gewalzt)

Winkelschar N 17 SL-W (gewalzt)

Perfekt-Schar N 17

Perfekt-Schar N 17

Unterlagsplatte

Wechselspitzenschar N 17 MS

Wechselspitzenschar N 17 MS L

Wechselspitze M 1000 (rechts)

Wechselspitze M 1010 (1inks)
Wechselspitzenschar N 17 MS mit Wechselspitze
M 1000 montiert

Wechselspitzenschar N 17 MS L mit Wechselspitze
M 1010 montiert

Senkschraube M 12 x 35 8.8 DIN 11014
Senkschraube M 12 x 40 8.8 DIN 11014
Exzenteriasche

Sechskantschraube M 16 x 35 8.8 DIN 933
Federring 16 DIN 128

Sechskantmutter M 16 DIN 936

Stiitzschraube (Rechtsgewinde) mit Sechskantmutter
Sechskantmutter M 20 8 DIN 936

Spannhiilse

Stiitzschraube (Linksgewinde)

Sechskantmutter M 20 links 8 DIN 936

W
PR
PL

VP 69 R mont.
VP69 L mont.

VP 69 R mont.
VP.69 L mont.




